ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

No f-1-D/J ---~-'----

Об утверждении Перечня должностей

государственной гражданской службы Свердловской области
в Департаменте государственных закупок Свердловской области,

при замещении которых государственным гражданским служащим

запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные

денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных

за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или)

пользоваться иностранными финансовыми инструментами

В соответствии с пунктом 3 Перечня должностей государственной

гражданской службы Свердловской области, при замещении которых
государственным гражданским служащим Свердловской области запрещается
открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и

ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории

Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми

инструментами, утвержденного Указом Губернатора Свердловской области от
7 мая 2015 года No 198-УГ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы
Свердловской области в Департаменте государственных закупок Свердловской
области (далее - Департамент), при замещении которых государственным

гражданским служащим запрещается открывать и иметь счета (вкпады), хранить

наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за

пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться
иностранными финансовыми инструментами (прилагается).

2. Начальнику отдела организационной работы, государственной службы и
кадров Департамента И.Г. Якимовичу обеспечить ознакомление государственных
гражданских служащих Департамента с настоящим приказом под роспись.

3. Настоящий Приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Департамента М.С. Трушникова

2

УТВЕРЖДЕН

приказом Департамента

государственных закупок Свердловской

области
от «~> О 3 2020 r. No 77 -tJ{I
«Об утверждении Перечня должностей

государственной гражданской службы
Свердловской области в Департаменте
государственных закупок Свердловской

области, при замещении которых

государственным гражданским

служащим запрещается открывать и

иметь счета (вклады), хранить наличные

денежные средства и ценности в

иностранных банках, расположенных за
пределами территории Российской
Федерации, владеть и (или) пользоваться

иностранными финансовыми

инструментами»

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы Свердловской области
в Департаменте государственных закупок Свердловской области, при

замещении которых государственным гражданским служащим запрещается

открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и

ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории

Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными

финансовыми инструментами

Должности государственной гражданской службы Свердловской области в
Департаменте государственных закуnок Свердловской области, исполнение
обязанностей по которым предусматривает организацию и обеспечение

мобилизационной подготовки и мобилизации в Департаменте государственных

закупок Свердловской области:

1. Директор Департамента государственных закупок Свердловской области.
2. Заместитель директора Деnартамента государственных закупок

Свердловской области ( одна должность, исполнение обязанностей по которой
предусматривает организацию и обеспечение мобилизационной подготовки и
мобилизации).

3. Главный специалист отдела организационной работы, государственной
службы и кадров Департамента государственных закупок Свердловской области

( одна должность, исполнение обязанностей по которой предусматривает
организацию и обеспечение мобилизационной подготовки и мобилизации).

		2020-03-06T14:32:13+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"